
 

Notdienstbereite Apotheken für den Standort:
Warendorf
im Juli 2024

 

Montag, 1. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke im Ärztezentrum, Dr.-Rau-Allee 2, 48231 Warendorf, 02581/7817313

Marien-Apotheke, Uthofstr. 42, 33442 Herzebrock-Clarholz (Herzebrock), 05245/2405

Kosmas-Apotheke oHG, Clemens-August-Platz 12, 48167 Münster (Angelmodde), 0251/615270

Finken-Apotheke, Weststr. 120/Ecke R.-Wagner-Str., 59227 Ahlen (Innenstadt), 02382/5599

 

Dienstag, 2. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke im Ärztezentrum, Dr.-Rau-Allee 2, 48231 Warendorf, 02581/7817313

Marien-Apotheke, Hauptstr. 29, 48346 Ostbevern, 02532/224

Lamberti-Apotheke, Oststr. 23, 48324 Sendenhorst, 02526/718

Nikolaus-Apotheke, Hiltruper Str. 2a, 48167 Münster (Wolbeck), 02506/2730

 

Mittwoch, 3. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Marien Apotheke, Münsterwall 18-20, 48231 Warendorf, 02581/7899909

Ambrosius-Apotheke, Großer Kamp 21, 48346 Ostbevern, 02532/90466

Mammut-Apotheke, Südstr. 36-38, 59227 Ahlen (Innenstadt), 02382/2277

Hohenzollern Apotheke Im Marktkauf oHG, Loddenheide 5, 48155 Münster (Loddenheide), 0251/60933240

 

Donnerstag, 4. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Sonnen-Apotheke, Münsterstr. 13, 48231 Warendorf, 02581/7347

Bußmanns Apotheke Ennigerloh, Alleestraße 9, 59320 Ennigerloh, 02524/5854

Apotheke Hake Sendenhorst, Weststraße 19, 48324 Sendenhorst, 02526/9379888

Bußmanns Schloss-Apotheke , Fontainestr. 10, 33378 Rheda-Wiedenbrück, 05242/401302

 

Freitag, 5. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Stifts-Apotheke, Industriestr. 6 a-b, 48231 Warendorf (Freckenhorst), 02581/4777

Löwen-Apotheke, Im Westfeld 11a, 33428 Harsewinkel (Greffen), 02588/8076

Mauritius-Apotheke, Hauptstraße 81 a, 59320 Ennigerloh (Enniger), 02528/929255

EOS-Apotheke ApoCorp oHG, Bahnhofstr. 6, 48143 Münster (Centrum), 0251-26525828

 

Samstag, 6. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Margarethen-Apotheke, Dorfstr. 26, 59320 Ennigerloh (Ostenfelde), 02524/1555

Sonnen-Apotheke oHG, Münsterstr. 11 A, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/474050

Apotheke-Rinkerode, Albersloher Str. 6, 48317 Drensteinfurt (Rinkerode), 02538/249

Kiepenkerl Apotheke, Bergstr. 10, 48143 Münster, 0251/46963

 

Sonntag, 7. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Kreuz-Apotheke, Warendorfer Str. 44, 48231 Warendorf (Freckenhorst), 02581/4206

Engel-Apotheke, Gütersloher Str. 7, 33428 Harsewinkel, 05247/927030
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Bever-Apotheke, Grevener Str. 28a, 48291 Telgte (Westbevern), 02504/88526

Adler-Apotheke, Hauptstr. 27, 59269 Beckum (Neubeckum), 02525/2933

 

Montag, 8. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Linden-Apotheke, Tie 13, 48336 Sassenberg (Füchtorf), +4954262095

Apotheke am Kirchpark, Mühlenstr. 18, 48291 Telgte, 02504/6604

Finken-Apotheke am Krankenhaus, Parkstr. 41, 59227 Ahlen, 02382/888333

Burg-Apotheke Stromberg, Auf dem Borgkamp 18, 59302 Oelde (Stromberg), 02529/1248

 

Dienstag, 9. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Amts-Apotheke, Klingenhagen 3, 48336 Sassenberg, 02583/1238

Apotheke Rusche, Geiststr. 7-11, 59302 Oelde (Amt Oelde), 02522/3176

Bußmanns-Hansa-Apotheke, Ostbredenstraße 79, 59229 Ahlen, 02382/7043171

Partus Stadt-Apotheke, Honekamp 3, 48317 Drensteinfurt, 02508/1250

 

Mittwoch, 10. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

St. Johannis-Apotheke, Warendorfer Str. 20, 48361 Beelen, 02586/313

Sertürner-Apotheke, Am Magnusplatz 8, 48351 Everswinkel, 02582/65356

Meyers Apotheke, Bahnhofstr. 9, 59302 Oelde (Amt Oelde), 02522/93170

Bußmanns-Barbara-Apotheke, Gemmericher Str. 38, 59229 Ahlen (Innenstadt), 02382/98250

 

Donnerstag, 11. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Park-Apotheke, Klingenhagen 2-4, 48336 Sassenberg, 02583/1800

Wibbelt-Apotheke, Warendorfer Str. 54, 59302 Oelde, 02522/2326

Marien-Apotheke, Adenauerstr. 15, 33428 Harsewinkel (Marienfeld), 05247/8960

Königs-Apotheke, Königsstr. 22/23, 48143 Münster (Centrum), 0251/42670

 

Freitag, 12. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke im Gesundheitszentrum, Am Krankenhaus 4, 48231 Warendorf, 02581/7899690

Rathaus Apotheke, Steinstr. 16, 48291 Telgte, 02504/4960

Bußmanns Wibbelt-Apotheke, Hauptstr. 68, 59227 Ahlen (Vorhelm), 02528/950180

Engel-Apotheke, Münsterstr. 9, 48167 Münster (Wolbeck), 02506/93170

 

Samstag, 13. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

St. Georg-Apotheke, Freckenhorster Str. 42, 48231 Warendorf, 02581/2809

Apotheke Hake Ennigerloh, Elmstr. 11 - 13, 59320 Ennigerloh, 02524/3737

Bären-Apotheke oHG, Ravensberger Str. 18, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/6667

Werse-Apotheke, Handorfer Str. 19, 48157 Münster (Handorf), 0251/329367

 

Sonntag, 14. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke im Ärztezentrum, Dr.-Rau-Allee 2, 48231 Warendorf, 02581/7817313

Maximilian-Apotheke, Hauptstr. 43, 59269 Beckum (Neubeckum), 02525/950666

Buchentor-Apotheke, Buchentorstr. 13, 49536 Lienen (Kattenvenne), 05484/696
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Äskulap-Apotheke, Albersloher Weg 455, 48167 Münster (Gremmendorf), 0251/61286

 

Montag, 15. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Flora-Apotheke, Hesselstr. 7, 48231 Warendorf (Milte), 02584/940751

Hirsch-Apotheke, Alter Markt 2, 33428 Harsewinkel, 05247/2297

Dr. H. Rosenthal's Alte Apotheke, Markt 7, 59227 Ahlen (Innenstadt), 02382/2811

Bären-Apotheke am Rathaus, Fontainestr. 4, 33378 Rheda-Wiedenbrück, 05242/49505

 

Dienstag, 16. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen-Apotheke, Markt 10, 48231 Warendorf, 02581/2104

Marien-Apotheke, Hauptstr. 29, 48346 Ostbevern, 02532/224

Apotheke Hollefeld oHG, Ravensberger Str. 5, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/94650

Zeppelin-Apotheke, Zeppelinstr. 63, 59229 Ahlen (Innenstadt), 02382/62004

 

Mittwoch, 17. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hansa-Apotheke, Münsterstr. 6, 48231 Warendorf, 02581/2150

Sonnen-Apotheke oHG, Münsterstr. 11 A, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/474050

Elefanten-Apotheke, Am Bahnhof 3, 59302 Oelde, 02522/93530

Bußmanns Nord-Apotheke, Warendorfer Str. 81, 59227 Ahlen (Innenstadt), 02382/80760

 

Donnerstag, 18. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke im Ärztezentrum, Dr.-Rau-Allee 2, 48231 Warendorf, 02581/7817313

Storchen-Apotheke, Am Markt 7, 48291 Telgte, 02504/1734

Stephanus-Apotheke, Markt 8, 59269 Beckum, 02521/7181

Apotheke am Ring, Cheruskerring 73, 48147 Münster (Wienburg), 0251/298907

 

Freitag, 19. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Linden-Apotheke, Tie 13, 48336 Sassenberg (Füchtorf), +4954262095

Engel-Apotheke, Gütersloher Str. 7, 33428 Harsewinkel, 05247/927030

Marien-Apotheke, Uthofstr. 42, 33442 Herzebrock-Clarholz (Herzebrock), 05245/2405

Engel-Apotheke, Sendenhorster Str. 10, 48324 Sendenhorst (Albersloh), 02535/280

 

Samstag, 20. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Sonnen-Apotheke, Münsterstr. 13, 48231 Warendorf, 02581/7347

Marien-Apotheke, Hauptstr. 29, 48346 Ostbevern, 02532/224

Lamberti-Apotheke, Oststr. 23, 48324 Sendenhorst, 02526/718

Alte Apotheke, Bahnhofstr. 22, 33442 Herzebrock-Clarholz (Herzebrock), 05245/2463

 

Sonntag, 21. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen-Apotheke, Im Westfeld 11a, 33428 Harsewinkel (Greffen), 02588/8076

Bußmanns Apotheke Ennigerloh, Alleestraße 9, 59320 Ennigerloh, 02524/5854

Bahnhof-Apotheke, Münsterstr. 35, 33775 Versmold, 05423/8516

Apotheke am Kirchpark, Mühlenstr. 18, 48291 Telgte, 02504/6604
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Montag, 22. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Marien Apotheke, Münsterwall 18-20, 48231 Warendorf, 02581/7899909

St. Johannis-Apotheke, Warendorfer Str. 20, 48361 Beelen, 02586/313

Mauritius-Apotheke, Hauptstraße 81 a, 59320 Ennigerloh (Enniger), 02528/929255

allesgut Apotheke am Kulturbahnhof, Bergiusstr. 1 a, 48165 Münster, 02501-9232876

 

Dienstag, 23. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Stifts-Apotheke, Industriestr. 6 a-b, 48231 Warendorf (Freckenhorst), 02581/4777

Rathaus Apotheke, Steinstr. 16, 48291 Telgte, 02504/4960

Bußmanns-Barbara-Apotheke, Gemmericher Str. 38, 59229 Ahlen (Innenstadt), 02382/98250

Mariannen-Apotheke, Bodelschwinghstr. 12, 48165 Münster (Hiltrup), 02501/2320

 

Mittwoch, 24. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Margarethen-Apotheke, Dorfstr. 26, 59320 Ennigerloh (Ostenfelde), 02524/1555

Bever-Apotheke, Grevener Str. 28a, 48291 Telgte (Westbevern), 02504/88526

Apotheke Hake Sendenhorst, Weststraße 19, 48324 Sendenhorst, 02526/9379888

Marien-Apotheke, Adenauerstr. 15, 33428 Harsewinkel (Marienfeld), 05247/8960

 

Donnerstag, 25. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Amts-Apotheke, Klingenhagen 3, 48336 Sassenberg, 02583/1238

Adler-Apotheke, Kirchstr. 4, 48324 Sendenhorst (Sendenhorst), 02526 5590695

Elefanten-Apotheke, Am Bahnhof 3, 59302 Oelde, 02522/93530

Behring-Apotheke, Grevener Str. 169, 48159 Münster (Wienburg), 0251/278240

 

Freitag, 26. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Park-Apotheke, Klingenhagen 2-4, 48336 Sassenberg, 02583/1800

Steintor-Apotheke, Steinstr. 21, 48291 Telgte, 02504/2788

Christopherus-Apotheke, St. Norbertstr. 4, 33442 Herzebrock-Clarholz (Clarholz), 05245/5520

Park-Apotheke, Mondstr. 81, 48155 Münster (Mauritz), 0251/381237

 

Samstag, 27. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Löwen-Apotheke, Markt 10, 48231 Warendorf, 02581/2104

Bußmanns Wibbelt-Apotheke, Hauptstr. 68, 59227 Ahlen (Vorhelm), 02528/950180

Partus Markt-Apotheke, Hamannplatz 22, 48157 Münster (Coerde), 0251/247538

Kappenberg-Apotheke, Kappenberger Damm 8, 48151 Münster (Geist), 0251/73925

 

Sonntag, 28. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Flora-Apotheke, Hesselstr. 7, 48231 Warendorf (Milte), 02584/940751

Finken-Apotheke am Krankenhaus, Parkstr. 41, 59227 Ahlen, 02382/888333

Hansa Apotheke, Wolbecker Str. 65, 48155 Münster (Centrum), 0251/64498

Kirch-Apotheke, Westfalenstr. 132, 48165 Münster (Hiltrup), 02501/7686
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Montag, 29. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

St. Georg-Apotheke, Freckenhorster Str. 42, 48231 Warendorf, 02581/2809

Apotheke Hake Ennigerloh, Elmstr. 11 - 13, 59320 Ennigerloh, 02524/3737

Margareten-Apotheke, Wolbecker Straße 226, 48155 Münster, 0251/39779699

Wagenfeld-Apotheke, Wagenfeldstr. 12/14, 48317 Drensteinfurt, 02508/984811

 

Dienstag, 30. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Apotheke im Gesundheitszentrum, Am Krankenhaus 4, 48231 Warendorf, 02581/7899690

Marien-Apotheke, Hauptstr. 29, 48346 Ostbevern, 02532/224

Bären-Apotheke oHG, Ravensberger Str. 18, 33775 Versmold (Amt Versmold), 05423/6667

Bußmanns-Apotheke Kerkmannplatz, Gebrüder-Kerkmann-Platz 4, 59229 Ahlen (Innenstadt),
02382/9663550

 

Mittwoch, 31. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke, Dreibrückenstr. 60, 48231 Warendorf, 02581/62202

Hirsch-Apotheke, Alter Markt 2, 33428 Harsewinkel, 05247/2297

Apotheke Rusche, Geiststr. 7-11, 59302 Oelde (Amt Oelde), 02522/3176

Mammut-Apotheke, Südstr. 36-38, 59227 Ahlen (Innenstadt), 02382/2277
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